раломъ, и Адмираломъ, и всѣмъ вышеимянованнымъ, какова ни естъ соспоянія, спепени, уряду, чина, доспоинспва, іли преимущеспва, велѣшь его для нашего Царскаго Величеспва, со всѣми при немъ будучими людьми, рухлядью, и вецми, кошорые съ собою имѣши будешъ, сухимъ пушемъ, и моремъ, пропускаръ вездѣ безъ задержанія, и жишь ему, гдѣ случай покажешъ, безопасно поволили. И дабы шому вышереченному Дворянину нашему Ивану, какъ шуды ѣдучему, шакъ и назадъ въ господарспво наше возвращающемуся, въ пуши его ни гдѣ, ни опъ кого препашія, і озлобленія и никакой досады не было. А наіпаче, гдѣ нужда какая приключишя: учинено было въ шребованій его, всякое вспоможеніе, и повольносшь, і благопривѣшпшованіе. А у насъ въ господарспвахъ нашихъ, взаимно вашимъ прилучившимся, Нашимъ Царскаго Величеспва благоволеніемъ, и милосшію, пошомужъ воздавано будешъ. А для безопасного проѣзду, и жишія: дана ему сія наша Царскаго Величеспва свидѣшпшованная Грамоша. Писано Государспвія нашего во дворѣ, въ Царспвующемъ велицемъ Граде Москвѣ, лѣша опъ созда-

нія міра, 306, мѣсяца Феврала 11 дня,  
Государшвованія нашего 61 году.

---

DEI GRATIA, Nos Serenissimus, ac Potentissimus Magnus Dominus Tzar, et Magnus Dux PETRS ALEXIIWICZ. Totius Magnæ, Parvæ, et Albæ Rossiaë Authocrator, Moscoviæ, Kiioviæ, Vladimiriæ, Novogardiæ, Tzar Casani, Tzar Astarachani, Tzar Sibiriaë, Dominus Plescoviæ, et Magnus Dux Smolensci, Tveriaë, Jugoriaë, Permiaë, Viatciaë, Bolgariaë et aliorum. Dominus, et Magnus Dux Novogardiæ, Inferioris terræ, Czernigoviæ, Resaniaë, Rostoviæ, Iaroslaviaë, Belooseriaë, Udoriaë, Obdoriaë, Condiniaë, totiusque septemtrionalis plagæ. Imperator, et Dominus Iveriensis terræ, Kartalinensium et Grusinensium Tzarium, atque Kabardinensis terræ. Czercassorum et Montanorum Ducum, nec non aliorum multorum Dominiorum ac....  
... Succesor, Dominus, et Dominator, Nostra Tzarea Maiestas, Serenissimis, ac Potentissimis, Magnis Dominis, Caesareae Maiestati Romanorum et Regiis Maiestatibus, Charissimis Fratribus, et Amicis Nostris, Salutem et Prosperimorum successuum, continuum, ac per-

petuum incrementum. Nec non Universis, ac Singulis, Serenissimis Electoribus, et Aliis Principibus, atque Serenissimae Rei Publicae, utriusque Gentis, Regni Poloniae, et Magni Ducatus Lithuaniae; nec non Aliis Rebus Publicis, ac earum Rectoribus, Spiritualibus, et Sæcularibus Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus, Generalibus, Palatinis, Marchionibus, Comitibus, Castellanis. In Exercibus vero, Campi Ductoribus, Colonellis, et Aliis officialibus, Baronibus, Capitaneis, Militibus Nobilibus, Clientibus, Praefectis, Praesidibus, Commendantis, Locumtenentibus, vice Dominis, Gubernatoribus, Rotmagistris, Vexilliferis, Antianis, et Potestatibus, urbium, civitatum, oppidorum, et quorumcunque locorum, ac communitatum, Rectoribus, et Burgimagistris; In mari quoque Admiralibus, Vice Admiralibus et Aliis officialibus, ac liberis Pyratis marinis, nec non Portuum, Pontium, et Passuum quorumcunque Custodibus, ac Aliis, qui Praesentibus, requisitifuerint, cujuscunque Status, Gradus, Ordinis, Conditionis Dignitis, aut Praeminentiae, existant, benevolentiam et omne bonum. Notum facimus, quod secundum Nostrae Tzareae Maiestatis mandatum, missus est in Europaea Christiana Dominia, Ducatus, ac Liberas Civitates,